Es importante aclarar que de ninguna manera, esta propuesta de servicios profesionales de 

OUTSOURCING CONTABLE presume vinculación laboral con la empresa.   

1. Los honorarios de OUTSOURCING CONTABLE, y las actividades aquí indicadas y antes 

descritas,  causarían un valor mensual de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS m/cte. 

($ 1.200.000) Moneda legal colombiana. Previa presentación de la factura de cobro más 

IVA. La cual deberá ser cancelada dentro de los primeros cinco días de cada mes.  

La elaboración de la Declaración de Renta anual si existiera la obligación de la actividad